Radicaciéon
08001418901720190066900

08001418901720190038100

08001418901720190000600

08001418901720190029400

08001418901720190010400

08001418901720190040400

08001418901720190029600

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 25

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia

Banco Coomeva S.A.

Central De Inversiones

S.A

Conjunto Residencial

Zioon Towers
Cooperativa De

Magisterio Del Atlantico

Y Otro
Cotracerrejon

Gilma Irene De La Hoz

Demandado

Jesus Eduardo Ofioro
Gutierrez

Andres Mauricio
Carmona Meza

Vladimir Jesus Peralta
Candanoza

Gomez Argotas S.A.S.

Marvel Luz Castro
Gutierrez, Francisco
Manuel Madera Arrieta

Kimberly Scarlett Kapell
Rico

Alejandro Esteban
Vergara Rueda

Miércoles, 19 De Febrero De 2020

Fecha Auto
18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Requiere

Auto Decide - No Acceder
A La Solicitud De
Suspension Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Requiere - Al
Demandante

Auto Ordena - Emplazar

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cala7433-9df2-486b-a180-05650f135347



Radicacién Clase

08001418901720190033900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418901720190030300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901720190054400

08001418901720190011600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418901720190011600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001405302620180020700 Procesos

Ejecutivos

Numero de Registros: 15

PUBLICO

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 25 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Hernan Mendoza Edgar Montafio Llanos
Caballero
Marlon Augusto Romero Angelica Arrieta
Barraza Paternina
Martha Sanin De Cesar Jose Uribe Ibarra
Londofio

Servicios Financieros David Duran Jimenez
S.A Serfinansa
Compaiia De

Financiamiento
Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento

Banco Bancolombia Sa Luz Hairines Morales
Rincon

David Duran Jimenez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 19 De Febrero De 2020

Fecha Auto
18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Se Decreta
La Terminacion Del
Contrato De Arrendamiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - Al Pagador

Auto Decide - Cesion

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cala7433-9df2-486b-a180-05650f135347
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Estado No. 25 De Miércoles, 19 De Febrero De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405302620190030400 Procesos Colegio Btritanico Bryan Jose Caballero 18/02/2020 Auto Niega - Abstiene
Ejecutivos Internacional Sa Pineda Decretar Medida Cautelar.
08001418901720190015600 Verbales De Banco Finandina Sa Yusmeilin Amaya 18/02/2020 Auto Que Pone Fin A La
Minima Cuantia Medina Instancia
Numero de Registros: 15

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaria
Cadigo de Verificacion

cala7433-9df2-486b-a180-05650f135347



