

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 017 Barranquilla

Estado No. 25 De Miércoles, 19 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418901720190066900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Jesus Eduardo Oñoro Gutierrez	18/02/2020	Auto Decide		
08001418901720190038100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva S.A.	Andres Mauricio Carmona Meza	18/02/2020	Auto Requiere		
08001418901720190000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Vladimir Jesus Peralta Candanoza	18/02/2020	Auto Decide - No Acceder A La Solicitud De Suspensión Del Proceso		
08001418901720190029400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Zioon Towers	Gomez Argotas S.A.S.	18/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418901720190010400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Magisterio Del Atlantico Y Otro	Marvel Luz Castro Gutierrez, Francisco Manuel Madera Arrieta	18/02/2020	Auto Decide Liquidación De Costas		
08001418901720190040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotracerrejon	Kimberly Scarlett Kapell Rico	18/02/2020	Auto Requiere - Al Demandante		
08001418901720190029600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gilma Irene De La Hoz	Alejandro Esteban Vergara Rueda	18/02/2020	Auto Ordena - Emplazar		

Número de Registros: 1

15

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaría

Código de Verificación

ca0a7433-9df2-486b-a180-05650f135347



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 017 Barranquilla

Estado No. 25 De Miércoles, 19 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418901720190033900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hernan Mendoza Caballero	Edgar Montaño Llanos	18/02/2020	Auto Requiere	
08001418901720190030300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marlon Augusto Romero Barraza	Angelica Arrieta Paternina	18/02/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901720190054400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Martha Sanin De Londoño	Cesar Jose Uribe Ibarra	18/02/2020	Auto Decide - Se Decreta La Terminacion Del Contrato De Arrendamiento	
08001418901720190011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	David Duran Jimenez	18/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001418901720190011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	David Duran Jimenez	18/02/2020	Auto Requiere - Al Pagador	
08001405302620180020700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Luz Hairines Morales Rincon	18/02/2020	Auto Decide - Cesion	

Número de Registros: 1

15

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaría

Código de Verificación

ca0a7433-9df2-486b-a180-05650f135347



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 017 Barranquilla

Estado No. 25 De Miércoles, 19 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405302620190030400		Colegio Btritanico Internacional Sa	Bryan Jose Caballero Pineda		Auto Niega - Abstiene Decretar Medida Cautelar.			
08001418901720190015600	Verbales De Minima Cuantia	Banco Finandina Sa	Yusmeilin Amaya Medina	18/02/2020	Auto Que Pone Fin A La Instancia			

Número de Registros:

15

En la fecha miércoles, 19 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaría

Código de Verificación

ca0a7433-9df2-486b-a180-05650f135347